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DLF FREDENSBORG LÆRERKREDS KREDS 36  
 

Nyt 

Nr. 5 2024           december 

 
 

 

 

 

• Juleferien er 0-dage på skolerne – dvs. der afvikles ikke erstatningsferie ved sygdom. 

Men meld evt. sygdom til skolens ledelse, således som de oplyser det gjort på hver skole. 

 

• 150 års jubilæum for DLF 

Vi siger tak til alle de medlemmer, der tog sig tiden til at komme forbi kredskontoret den kolde og 

mørke 28. november for at nyde en eller flere pølsevogns pølser og øl/vand sammen med os. 

 

• Praktikanter på skolerne – Ny opgave for skolerne (partnerskabsaftalen om opgaven mellem 

seminarie og kommune) og ny aflønning for lærerne (praktikaftalen)  

 

I den nye aftale aflønnes for opgaverne, ikke for kasketterne. Praktikanterne tæller som grupper 

ikke som enkeltpersoner. En lærer aflønnes med kr. 617 (år 2024) pr. vejledningstime(r) knyttet til 

de undervisningstimer, som de studerende har deltaget i. Deltagelse i undervisningstime sker kun 

undtagelsesvis uden vejledning. Koordinator og skoleleder aflønnes individuelt. 

 

Vi har p.t. desværre kun 2 uddannede praktikvejledere på kommunens skoler. På Nivå Skole og på 

Fredensborg Skole. 

Husk aflønning med baggrund i overenskomsten er en ledelsesopgave. Vi følger gerne op for 

medlemmerne. 

 

• De 2 lokale arbejdstidsaftaler 

- for folkeskolerne og Ullerødskolen - og for Møllevejens Skole 

 fortsætter endnu et skoleår. 

 

Det giver plads til grundig evaluering af tiden og puljernes anvendelse samt et midtvejsprojekt for 

forvaltning, skoleledere og kreds omkring en bæredygtig lærerstartsordning for hele kommunen. 

 

 

• Organisationsændringer i kommunen– læs OU sagsfremstilling/referat og høringssvar her på 

HosFrede.dk–  (du skal logge ind med din arbejdsmail)  

PPR og behandlings- og specialtilbud samles i en enhed under Center for Skole og Dagtilbud. 

 

Disse ændringer vedrører mange af vores medlemmer. Direkte på Ullerødskolen, Møllevejens 

skole og på Rådhuset – og indirekte på de øvrige skoler. Ændringerne træder i kraft pr. 1. feb. 

2025. 

https://www.folkeskolen.dk/laereruddannelsen-lon-ok24/praktikaftale-faste-tillaeg-og-mindre-timetaelleri/4759010
https://www.kreds36.dk/arbejdsliv/loen-og-job/lokal-arbejdstidsaftale
https://internetdagsordener.fredensborg.dk/vis?id=a75fb27b-684d-46e5-ab3f-277bf748d2b4&punktid=e6e97030-411c-4a9a-9145-1077455d935f
https://internetdagsordener.fredensborg.dk/vis?id=a75fb27b-684d-46e5-ab3f-277bf748d2b4&punktid=e6e97030-411c-4a9a-9145-1077455d935f
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De var planlagt til vedtagelse i direktionen 17/12-24, dagen efter en drøftelse i Områdeudvalg og 

på Rådhusudvalg, hvor der havde været 4 1/2 dag for TR på de involverede skoler til at forhøre 

sig i deres bagland.  

Skolernes ledelse var orienteret noget tidligere, men havde ikke haft tilladelse til at dele deres 

viden med medarbejderne. Kommentarer fra TR/AMR, medarbejdere, FL og Ullerød skolens 

bestyrelse samt Fredensborg Lærerkreds er sendt til OU til brug ved mødet. 

 

Som en konsekvens af drøftelserne på OU-mødet og af de fremsendte holdninger/kommentarer 

har vores direktør bestemt sig for at komme til personalemøder i de berørte områder for at svare 

på spørgsmål og lytte til bekymringer. 

Dvs. således som vi forstår det, er den endelige beslutning flyttet til medio januar. 

 

Vi følger naturligvis eventuelle ændringer og deres betydning for vores medlemmer og opgavens 

løsning tæt. 

 

 

• Ny hjemmeside 18. februar 2025 – samme adresse www.kreds36.dk  

 

I løbet af efteråret introducerer vi vores nye hjemmeside bl.a. med konkurrencer for 

medlemmerne. 

I dag ser siden således ud – men den kommer til at ligne Hovedforeningens side. 

Den bliver bedre at søge i, resultater af ens søgning er klart prioriteret og strukturen vil være mere 

intuitiv.  Sidst men ikke mindst vil det være nemmere for kredsen at opdatere siden med masser af 

god information. 

 

• Mindre central kontingentstigning 

 

Pr. 1 januar 2025 stiger kontingentet – den centrale del, det der tilgår DLF hovedafdeling. 

For Fraktion 1+2 stiger kontingentet med kr. 6 pr. md 

For Fraktion 4 (pensionister) stiger kontingentet med kr. 2 pr. md. 

 

 

• Nyt kontingentsystem 

 

Danmarks Lærerforening overgår snart til et nyt kontingent system - den første opkrævning vil 

have betalingsfrist den 2. januar 2025.  

Overgangen til det nye system vil som udgangspunkt kun berøre medlemmer, der modtager 

girokort med posten - opkrævningen vil fremover blive sendt på mail. Hvis du har en 

betalingsaftale, vil du ikke blive berørt af skiftet.  

Det nye system åbner for flere betalingsmuligheder som Kort (Dankort, VISA og MasterCard, 

Mobile Pay og Betalingsservice. Du kan fra 1.1.2025 frit ændre din betalingsmåde her på Min 

side.  

 

• Fraktion 4 - Generalforsamling afholdt 20. november 2024 

 

Styrelsen blev genvalgt med stor begejstring. Det var en velbesøgt generalforsamling med 

julefrokost. Her blev årets arrangementer opridset og fremtidige drøftet. Du kan læse mere her. 

Oversigt over kommende arrangementer afventes i januar. 

Oversigten/SeniorNYT sendes direkte til alle seniormedlemmer med korrekt mailadresse angivet i 

medlemssystemet.  

http://www.kreds36.dk/
https://www.kreds36.dk/forside
https://www.dlf.org/
https://minside.dlf.org/
https://minside.dlf.org/
https://www.kreds36.dk/nyheder/2024/november/ny-styrelse-i-fraktion-4-for-det-kommende-aar
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• Kommende arrangementer for medlemmer 

 

  
Hvad: Generalforsamling i Fredensborg Lærerkreds, 

Paneldebat med kandidater til Kommunalvalg 2025 

”Hvad vil vi med skolen?” 

Med spisning 

 

Hvornår: 25. marts 2025 

Tid: kl. 17 

Sted: ”Byens Hus”, Egedalsvej 2, Kokkedal 

 

Med tilmelding til TR eller kreds 

Indkaldelse fremsendes direkte til medlemmer 

 

 
Hvad: Medlemskursus på Frederiksdal 

Program følger 

Vil indeholde fest, politik og faglig opdatering 

 

Hvornår: 28.-29. november 2025 

Tid: fredag fra kl. 15 til lørdag kl. 11.30 

Sted: Sinatur Frederiksdal, Frederiksdalsvej 360, 2800 

Lyngby 

 

Arrangementet er afhængigt af et minimums antal 

deltagere 

Derfor Med forhåndstilmelding senest 31. marts 2025 

til din TR 

(Dette medlemstilbud gælder ikke for seniorer) 

 

 

 

OG DER KOMMER FLERE TIL – FØLG MED PÅ WWW.KREDS36.DK 

 

 

 

  

Kredskontoret er lukket fra lørdag d. 21. december til og med søndag d. 5.januar 2025. 

Hen over jul og nytår tjekker vi vores mail 036@dlf.org. dagligt og vender tilbage til dig 

umiddelbart efter ferien. 

Du er velkommen til ved uopsættelige sager at ringe til formandens mobil 21 18 30 00. 

Læg en besked der, og du vil blive ringet op inden for 24 timer.  

  

   

De bedste julehilsner og ønsker for et godt nytår fra 

 

Annette Hansen-Jacobsen, formand 

på vegne af  

Kredsstyrelsen, Fredensborg Lærerkreds, DLF  

http://www.kreds36.dk/
mailto:036@dlf.org

